
Id: CQQAX-UFSPC-KQMWQ-NEDQD-PEYLZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/314/10
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 92,poz. 753, Nr 157,poz.1241 oraz z 2010 Nr 28, poz.142 i 146 i Nr 
40, poz.230, Nr 106, poz.675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/261/09 Rady Powiatu Sokólskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Sokolskiego na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr XXX/265/10 z dnia 2 lutego 2010 r., Nr XXXI/274/10 z dnia 
26 marca 2010 r., Nr XXXII/287/10 z dnia 17 czerwca 2010 r. Nr XXXIII/292/10 z dnia 30 sierpnia 2010 r. oraz 
Nr XXXIV/305/10 z dnia 15 października 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1a "Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2010" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2010", otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 5 "Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na rok 2010" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w § 13 w szczegółowym planie dochodów dokonuje się zwiększenia o kwotę 32 666 zł, zgodnie z tabelą nr 1; 

5) w § 14 w szczegółowym planie wydatków dokonuje się zwiększenia o kwotę 32 666 zł, i przeniesienia o kwotę 
32 718 zł , zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 62 365 784,00 zł; 

2) wydatki ogółem: 71 754 485,00 zł; 

3) deficyt roku 2010 w kwocie 9 388 701 ,00 zł oraz raty kapitałowe kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych 
w wysokości 2 300 000 ,00 zł będą pokryte: 

- kredytem bankowym w kwocie 8 314 282,00 zł, 

- wolnymi środkami w kwocie 3 374 419,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/314/10

Rady Powiatu Sokólskiego



Id: CQQAX-UFSPC-KQMWQ-NEDQD-PEYLZ. Uchwalony Strona 2

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/314/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2010 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/314/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Plany dochodów i wydatków dochodów własnych na rok 2010 

Tabela nr 1 do uchwały Nr XXXV/314 /10 Rady Powiatu 

Sokólskiego z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010 

Zalacznik.pdf

Zmiana szczegółowego planu dochodów na rok 2010 

Tabela nr 2 do uchwały Nr XXXV/314/ 10 Rady Powiatu 

Sokólskiego z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010 

Zalacznik0.pdf

Zmiana szczegółowego planu wydatków na rok 2010 

Część opisowa do szczegółowego planu dochodów 

W dz. 754 rozdz. 75411 - Komendy powiatowe PSP - zwiększenia dochodów o kwotę 10 000 zł dokonano 
na podstawie udzielonej przez Gminę Kuźnica pomocy finansowej. 

W dz. 851 rozdz. 85111 - Szpitale ogólne - zwiększenia dochodów o kwotę 20 000 zł dokonano na 
podstawie udzielonej przez Gminę Sokółka pomocy finansowej z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
i aparatury medycznej w SP ZOZ Sokółka. 

W dz. 853 rozdz. 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - zwiększa się 
plan dochodów o kwotę 2 466 zł na podstawie umowy z Gminą Nowy Dwór. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik.pdf
Zalacznik0.pdf


Id: CQQAX-UFSPC-KQMWQ-NEDQD-PEYLZ. Uchwalony Strona 3

W dz. 854 rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - 
zwiększenia dochodów o kwotę 200 zł dokonano w związku z odszkodowaniem otrzymanym przez Poradnię 
Psychologiczno - Pedagogiczną w Sokółce. 

Część opisowa do szczegółowego planu wydatków 

W dz. 754 rozdz. 75411 - Komenda powiatowa PSP - zwiększenie wydatków o kwotę 19 000 zł ( 9 000 zł 
-kwota pochodzącą z przeniesienia) przeznacza się na zakup agregatu prądotwórczego dla Komendy 
Powiatowej PSP w Sokółce. 

W dz. 851 rozdz. 85111 - Szpitale ogólne - zwiększenie wydatków o kwotę 20 000 zł przeznacza się jako 
dotację na zakup sprzętu i aparatury medycznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Sokółce. 

Zwiększenie dotacji w kwocie 15 062 zł ( pochodzącą z przeniesienia) przeznacza się na 
dofinansowanie montażu systemu sygnalizacji pożarowej oraz instalacji monitoringu wizyjnego przy 
wejściach do budynku w SPZOZ w Sokółce. 

Zwiększenie dotacji w kwocie 5 656 zł ( pochodzącą z przeniesienia) przeznacza się na "Dostosowanie 
oddziałów ortopedii i rehabilitacji w SP ZOZ w Sokółce do wymogów Rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 10.11.2006 r. wraz zakupem sprzętu i aparatury medycznej". 

Jednocześnie dokonano zmiany przeznaczenia dotacji ujętej w budżecie Powiatu na 2010r: 

- z "Rozwoju systemów ratownictwa medycznego poprzez dostosowanie SOR w SPZOZ w Sokółce do 
obowiązujących wymogów prawnych" na "Dostosowanie oddziałów ortopedii i rehabilitacji w SP ZOZ 
w Sokółce do wymogów Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 10.11.2006r. wraz zakupem sprzętu 
i aparatury medycznej" - kwota 10 000 zł, 

- z zakupu ambulansu do transportu chorych na zakup wideogastroskopu w wersji diagnostyczno - 
zabiegowej z osprzętem w SP ZOZ w Sokółce - kwota 75 000 zł, 

W dz. 852 rozdz. 85204 - Rodziny zastępcze - dokonuje się przeniesienia na kwotę 3 000 zł w związku 
z zabezpieczeniem środków na opłacenie pobytu dzieci z terenu powiatu sokólskiego w rodzinach 
zastępczych na terenie innych powiatów. 

W dz. 853 rozdz. 85311- Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 2 466 zł jako dotacja na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej. 

Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 29 718 zł w związku 
z wcześniejszym zabezpieczeniem środków własnych na działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej 
w Sokółce i w Dąbrowie Białostockiej. 

W dz. 854 rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - 
zwiększenie wydatków o kwotę 200 zł przeznacza się na zakup i wymianę szyby w Poradni PP 
w Sokółce. 


